

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/ měrná jednotka	Cena s 21% DPH/ měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 62 -Kroužkový blok/kniha	Formát A5, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na delší straně,vyjimatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	7	294,00	355,74	1331/0024030	513900109	
č. 63 -Kroužkový blok/kniha	Formát A4, typ blok, čtverečkový,vazba se spirálou na delší straně,vyjimatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	7	315,00	381,15	1331/0024060	513900109	
č. 67 -Kroužkový blok A4	Formát A4, typ blok, linkovaný, vazba se spirálou na delší straně, perforované listy pro založení do pořadače, papír min. 80g, min. 80 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	2	90,00	108,90	1331/0012020	513900109	
č. 68 -Kroužkový blok A4	Formát A4, typ blok, čtverečkový, vazba se spirálou na delší straně , perforované listy pro založení do pořadače , papír min. 80 g, min. 80 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	2	90,00	108,90	1331/0012010	513900109	
č. 71 -Blok šitý A4	Linkovaný šitý blok, bezděfvý papír, perforace pro snadné odtrhávání, 4 děrování pro archivaci do pořadačů, formát A4, gramáž 80 g, počet listů 80	1 ks	0104630000624	45,00	54,45	8	360,00	435,60	1331/0011020	513900109	
č. 72 -Blok šitý A4	Čtverečkový šitý blok, bezděfvý papír, perforace pro snadné odtrhávání, 4 děrování pro archivaci do pořadačů, formát A4, gramáž min.80 g, počet listů min. 80	1 ks	0104630000624	45,00	54,45	2	90,00	108,90	1331/0011010	513900109	
č. 100 -Jednobarevný bloček samolepicí	Samolepicí bloček ve tvaru "Z" v kostce, žlutý, rozměr 76x76 mm, 100 listů	1 ks	0118714100007	28,90	34,97	3	86,70	104,91	1318/5100092	513900109	
č. 101 Stolní zásobník "Z"	Zásobník na samolepicí bločky ve tvaru "Z"	1 ks	0118714100014	148,50	179,69	0	0,00	0,00	1318/3409010	513900109	
č. 104 Samolepicí záložky	Samolepicí neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývají text,popisovatelná fólie, v sadě 5 barev, rozměr 45x12 mm, 200 ks	1 sada	0118714100021	40,20	48,64	15	603,00	729,63	1318/2600200	513900109	
č. 105 Samolepicí záložky	Průhledná popisovatelná fólie, ve 4 barvách, rozměr 38x51 mm, opakovaně snímatelná	1 ks	0118714100038	24,80	30,01	3	74,40	90,02	1318/2160800	513900109	
č. 115 -Blok na stůl	Papírový stolní blok, odtrhací listy, týdenní plánovací kalendář, formát A2, min. 30 listů,	1 ks	0106219000168	20,00	24,20	1	20,00	24,20	1332/6120100	513900109	
č. 146 -Obálky na CD	Samolepicí kapsa na vložení CD s boční chlopní, rozměr 126x129 mm, balení po 6 ks	1 balení	0067100030993	49,20	59,53	1	49,20	59,53	0156/6205100	513900109	
č. 197 -Páska samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, transparentní	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	1	20,00	24,20	0114/4307700	513900109	
č. 199 -Balící lepicí páska transparentní	Samolepicí polypropylenová, šíře pásky 38 mm, mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci, průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	1	20,00	24,20	0114/4307700	513900109	
č. 273 -Desky s klipem - stříbrné	Rozevírací desky formátu A4, uvnitř strana s kovovým klipem a druhá s blokem, materiál tuhý polypropylen, na přední straně kapsa na vizitku, uzavírání na gumičku	1 ks	0118730000002	56,40	68,24	0	0,00	0,00	1323/7690000	513900109	
č. 294 -Psací souprava	Kuličková a mechanická tužka 0,5 mm, balení, kovové metalické tělo v kombinaci s pochromovanými doplňky, velkoobsahová modrá náplň, stiskací mechanismus	1 sada	0104620000746	44,10	53,36	1	44,10	53,36	0053/1910344	513900109	
č. 306 -Náplně pro kuličkové tužky	Náplň modrá pro kuličkovou tužku, hrot 0,8 mm	1 ks	0104610001311	47,40	57,35	0	0,00	0,00	1501/1090954	513900109	
č. 342 -Jednorázová kuličková tužka - černá	Jednorázová tužka, měkčený úchop, šíře hrotu 0,7 mm, barva černá, inkoust se nerozmazává	1 ks	0118741100027	3,60	4,36	2	7,20	8,71	0011/3822100	513900109	
č. 343 -Jednorázová kuličková tužka - červená	Jednorázová tužka, měkčený úchop, šíře hrotu 0,7 mm, barva červená, inkoust se nerozmazává	1 ks	0118741100027	3,60	4,36	2	7,20	8,71	0011/3823100	513900109	
č. 344 -Jednorázová kuličková tužka - modrá	Jednorázová tužka, měkčený úchop, šíře hrotu 0,7 mm, barva modrá, inkoust se nerozmazává	1 ks	0118741100027	3,60	4,36	2	7,20	8,71	0011/3821100	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 385 -Permanentní popisovač - sada 8 ks	Popisovač na hladké plochy, permanentní inkoust na líhové bázi, klip v barvě náplně, šíře stopy 0,4 mm	1 sada	0118741200048	45,00	54,45	1	45,00	54,45	0073/8410800	513900109	
č. 387 -Permanentní popisovač se dvěma hroty - červený	Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3 mm, barva červená, obal stejné barvy jako inkoust	1 ks	0118741200031	20,00	24,20	2	40,00	48,40	0074/4912002	513900109	
č. 558 -Magnety	a) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 15 mm, balení po 10 ks	1 balení	0104610000990	40,24	48,69	1	40,24	48,69	0165/4701030	513900109	
č. 558 -Magnety	b) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 21 mm, v balení 10 ks	1 balení	0104610002554	37,74	45,67	1	37,74	45,67	0165/4702030	513900109	příjem x 6ks
č. 559 -Špendlíky	S barevnými konci hlaviček, zapichovatelné do korkových a textilních nástěnek nebo tabulí, v balení 100 ks, různé barvy	1 balení	0104610001373	14,60	17,67	1	14,60	17,67	0026/8633160	513900109	
č. 577 -Ořezávátko na pastelky	Ořezávátko na různé druhy pastelek vč. trojhranných	1 ks	0104620000582	48,40	58,56	1	48,40	58,56	0146/1838000	513900109	
č. 699 -Trojdílný odkladač	Trojdílný odkladač k zavěšení na zeď, možno použít jako set nebo jednotlivě,	1 sada	0159104047025	300,00	363,00	1	300,00	363,00	1321/1701100	513700109	
<b>Celkem za objednávku bez DPH</b>							<b>2 703,98 Kč</b>				
<b>Celkem za objednávku včetně 21% DPH</b>							<b>3 271,82 Kč</b>				

Celkem za POL	513900109	2 908,82 Kč
Celkem za POL	513700109	363,00 Kč
<b>Celkem</b>		<b>3 271,82 Kč</b>

IDED: 1858100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. **ŽÁDANKU ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT.** Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytisknutou žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky, společně se souborem Excel kontaktní osobou cestou "EPAS"

**ŽÁDANKU ZASÍLAT PRŮBĚŽNĚ NEJPOZDĚJI DO 27.9.2018**

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

V případě jakéhokoliv dotazu se na mne obraťte

Jméno příjmení a podpis Velitele/ředitele